надання субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення харчування учнів
початкових класів закладів загальної середньої
освіти».
- 1321 послуг для учнів пільгових категорій 5-11
класів за рахунок коштів місцевого бюджету»;
« п. 3.1. Ціна Договору становить 335800,00 гривень
без ПДВ ( триста тридцять п’ять тисяч вісімсот
гривень 00 коп.) з них:
188825,00 грн. - 70% з державного бюджету
місцевим бюджетам на закупівлю послуг
харчування для учнів початкових класів відповідно
до Постанови КМУ від 20.12.2024 року №1456 «Про
затвердження Порядку та умов надання субвенції з